АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05. 2016 г.                                                                                              № 58
х. Романов

О снятии с учета в качестве

нуждающихся в улучшении жилых условий.

      Согласно пункта 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №188-ФЗ, постановляет:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении в связи с переездом на новое место жительство и перерегистрацией:

- Пархомину Ольгу Юрьевну 1985 года рождения;
- муж, Пархомин  Николай Александрович 1980 года рождения,;

- сын Пархомин Александр Николаевич  2010 года рождения,.
2. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении в связи с переездом на новое место жительство и перерегистрацией:
- Костенко Галину Михайловну 1985 года рождения;
- муж, Костенко Михаил Александрович 1984 года рождения;

- сын, Костенко Евгений Михайлович 2009 года рождения;

- сын, Костенко Никита Михайлович 2010 года рождения.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы Романовского сельского поселения :                      Яцкий С.В.